
ANNEXE – TARIFS APPLICABLES A « MUSSET 2024 #2 » ET « MUSSET 2025 #3 » 
Théâtre Saint-Louis, Foirail, Trinity, autres lieux dans la ville 

 
 
 

Spectacles professionnels : 
 

Billets à l’unité Tarifs 2023 Tarifs 24/25 

Tarif plein catégorie A 15 € 15 € 

Tarif réduit *(catégorie B au TSL) 8 € 8 € 
Tarif jeune (moins de 26 ans | accompagnant de 

groupe | Pass Culture) 
8 € 8 € 

 

Abonnement pour tous les spectacles 

« Musset 2024 #2 » et « Musset 2025 #3 » 
Tarifs 2023 Tarifs 24/25 

Tarif plein - 30 € 

Tarif réduit* (catégorie B au TSL) et Tarif jeune 

(moins de 26 ans | accompagnant de groupe) 
- 20 € 

 

Sortie de résidence : 
 

Tarif unique - 5 € 

 
Conférences et restitutions d’ateliers : 
 

Gratuit sur réservation 
 
*Tarif réduit : demandeurs d'emploi et bénéficiaires des minima sociaux RSA : Revenu de Solidarité Active, ASS : Allocation de 
Solidarité Spécifique, AI : Allocation d'Insertion, AAH : Allocation aux Adultes Handicapés, ASI : Allocation Supplémentaire 
d'Invalidité/Personnes aux revenus non imposables. 




